℞. Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, * Et æternitas témporum, allelúia, allelúia. ✠. Lætítia sempitérna erit super cápita eórum, gáudium et exultatiónem obtinébunt. — Et æternitas.

Lectio v.

PLÆ petitiōnis compos rédditus, mundi súlque contéptor insígnis, in ipso statim tirocinio, magisque cum solémnis professiōnis vota in gáudio spíritus Dómino nuncupásset, in regulári observántia ómnibus admiratióni fuit, et exémplo. Orationi máxime, et sacris lítteris vacans, in verbi quoque ministério singulári grátia excéllens, nedum Cathólicos ad meliorem frugem, verum étiam heterodóxos ad veritátis cognitiónem attráxit. Plúribus in locis cœnóbii præfécus constitútus, prudéntia, justítia, mansuetúđine, discretiōne, et humilitátis laude, munus sibi demandátum exércuit. Arctíssimæ paupertátis zelátor egrégus, quidquid vel minus necessárium viderétur, e cœnóbio pénitus eliminávit. Inter austéra jejúnia, vigílias, et flagélla salutári seípsum prósequens ódio, in álios amórem, quasi mater in filios, osténdit. Cum pestífera febris Austríacas militáres cópias dire afflígeret, ipse in extrémis infirmórum indigéntiis ad assí-

dua caritátis officia toto spíritu incubuit. In componéndis étiam animórum dissídiis, aliisque próximi necessitátibus sublevándis consílio et ópere ádeo præcláre se gessit, ut pater pátriæ merúerit appellári.

℞. In servis suis, allelúia, * Consolábitur Deus, allelúia. ✠. Judicábit Dóminus pópulum suum, et in servis suis. — Consolábitur.

Lectio vj.

DEíparæ Vírginis et rosárii cultor exímus, illius præcipue, aliorúmque Sanctórum patrocinio a Deo postulávit, ut in cathólicæ fidei obséquium vítam sibi et sánguinem fúndere licéret. Cumque ardens hoc desidérium in quotidíana Sacri devóta celebratióne magis accenderétur, mira Dei providéntia factum est, ut fortis Christi athléta præses eligerétur illárum missiōnum, quas Congregátiō de Propagánda Fide pro Rhætia tunc témporis institúerat. Quod árduum munus prompto hilarique ánimo suscipiens, tanto fervóre exsecútus est, ut plúribus hæréticis ad or-

thodóxam fidem convérserit totíus illíus gentis Ecclésiæ, et Christo reconciliándæ. Prophetiæ dono præditus, futúras Rhætiae calamitátes, súque necem ab hæréticis inferéndam sæpius prædixit. Postquam vero insidiárum probe cónscius, impendénti agóni se præparásset, die vigésima quarta Aprílis anno millésimo sexcentésimo vigésimo secúndo ad ecclésiám loci, Sevísium nuncupáti, se cóntulit, ubi ab hæréticis, qui pridie conversiōnem simulántes, eum dolóse ad prædicándum invitáverant, concióné tumultuárie interrúpta, per vérbera ac vulnere eidem crudéliter inflícta gloriósam mortem magno et álacri corde perpéssus, primitias Mártýrum memorátæ congregatiōnis próprio ságuine consecrávit; plúribus signis et miráculis exínde clarus, præsertim Cúriæ et Veldkirchii, ubi summa pópuli veneratióne illius reliquiæ asservántur. ℞. Filíæ. [57]